

Verksamhetsberättelse 2017



Styrelsen har haft följande sammansättning

Ordförande	Nilla Bengtsson
Vice ordförande	Linn Stensrud
Kassör	Emily Johansson
Sekreterare	Beatrice Hansen
Ledamot	Jonny Strålberg
Suppleant 1	Jonas Olsson
Suppleant 2	Anders Koppel
Valberedningen	Linda Hasselqvist
Revisorer	Agnetha Bergvall Tore Andersen Conny Ivarsson (suppleant)

Svenska Dobermannklubben Västra LO har under 2017, förutom årsmötet, genomfört två öppna träningsträffar med efterföljande medlemsmöten, en på Lilla Edets Brukshundsklubb och en på Svenska Schäferhundklubben Åsaka.

Den 13 oktober genomförde Svenska Dobermannklubben Västra LO BH-prov på Svenska Schäferhundklubben Björnåsen. Domare var Camilla Dahlgren och provledare var Nilla Bengtsson. Vi gratulerar våra startande som samtliga blev godkända: Peter Andréasson med Briska's Hetz, Hard To Get Bella Donna och Senex du Mont Saint Aubert, Patrik Ekvall med Kings & Queens's Kizz Her-Kindley, Eva Pedersen med Krokasmedens Vodka.

Den 14-15 oktober arrangerade Svenska Dobermannklubben Västra LO Svensk Dobermannvinnare IPO på Skedevallen utanför Tidaholm. Domare var Carina och Robert Jönsson, provledare och spårläggare var Camilla Dahlgren, spåransvarig och spårläggare var Fredrik Wennbom, figuranter var Fredrik Wennbom och Kenneth Bast. Vi tackar samtliga funktionärer, såväl domare som figuranter, spåransvarig, spårläggare, gruppen, skytten och caféansvariga för ett utmärkt arbete. Klubben riktar ett stort tack till Fredrik Wennbom för alla insatser med alltifrån att tillverka spårföremål och spårflaggor till att marknadsföra evenemanget i alla tänkbara och otänkbara kanaler – helt ovärderligt! Vi riktar också ett stort

tack till vår huvudsponsor Sportdog XL/HST-Sverige, våra sponsorer Svenska DjurApoteket, Ariso IT, Doberice och Sjöhaga hundcenter! Det blev ett mycket välbesökt och lyckat evenemang med positiv och sportslig stämning.

Vi gratulerar Nilla Bengtsson med Cape Secure Angel's Kiss som blev Svensk Dobermannvinnare IPO 2017 och som även tog hem kennel Briska's vandringspris för bästa spår och Cape Secure Artillery's vandringspris för bästa modprov.

Vi gratulerar Birgitta Hoflin med Emma Do Zarzallo som tog hem kennel Black Palma's vandringspris för bästa lydriad.

Vi gratulerar Nilla Bengtsson med Ali som tog hem kennel Grim-Keeper's vandringspris för bästa skydd.

Vi gratulerar också Helene Christiansen med Grumium Franklin, Fredrik Wennbom med Gråmanns Whiskey och Maria Alfredsson med Amira Av Goldbite till godkända BH-prov.

2018 inledde Svenska Dobermannklubben Västra LO med en mycket välbesökt träningsträff och ett efterföljande medlemsmöte i en inomhushall i Skövde. Vi tränade lydriad, nosework, balansträning och de som önskade fick testa på IPO-skydd med Fredrik Wennbom som figurant. Jättesnällt att du ställde upp Fredrik! Stort tack till alla som ställde upp; Pierou Hrvatin som ordnade med lokalen, Studiefremjandet som vi samarbetar med och tack så mycket Catts Olofsson för det goda fiket!